
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2012-2° - 16/07/2012 - MINISTRAR CURSO DE
MICROSOFT SQL SERVER 2008.
Autorizações para Licitações
Postado em: 04/07/2012

O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 10:00 horas do dia 28 de
junho de 2012, realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, para contratação de
empresa especializada em MINISTRAR CURSO DE MICROSOFT SQL SERVER 2008,

                                        GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
             SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO
             SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE                                                        
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2012- PARANACIDADE
                          O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 10:00
horas do dia 16 de julho de 2012, realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,
para contratação de empresa especializada em MINISTRAR CURSO DE MICROSOFT SQL
SERVER 2008, conforme termo de referência.  O valor máximo para contratação é R$ 4.144,67 por
participante. O edital poderá ser adquirido através do e-mail: luciano@paranacidade.org.br  -      fone
: (0xx)41 3350-3346.
             Curitiba, 15 de junho de 2012.
                          LUCIANO DINIS DE SOUZA
             PREGOEIRO                            

https://www.paranacidade.org.br 18/5/2024 1:43:05 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

